[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 « 28 »  декабря 2021 года                                                                             № 251-р
       с. Знаменское

О графике приёма граждан Главой Знаменского района Орловской области, его заместителем в сельских поселениях Знаменского района Орловской области на 2022 год

В соответствии с Федеральным Законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»:

1. Утвердить графики личного  приёма граждан Главой Знаменского района Орловской области, его заместителем, в сельских поселениях Знаменского района Орловской области на 2022 год, согласно приложениям 1, 2.

2. Рекомендовать главам сельских поселений Знаменского района Орловской области:

- разместить график приёма граждан Главой Знаменского района, его заместителем в сельских поселениях Знаменского района Орловской области на 2022 год  в зданиях Администраций сельских поселений, на официальных сайтах администраций в сети Интернет, обеспечить оповещение населения сельских поселений о дате и времени проведения личного приёма;

- осуществлять организационное обеспечение проведения личного приёма граждан Главой Знаменского района, его заместителем;

- вести учёт обращений, поступающих на личном приёме, и результатов их рассмотрения;

- ежемесячно предоставлять информацию о результатах проведения выездных приёмов граждан в отдел организационно-кадровой работы и делопроизводства Администрации Знаменского района Орловской области.

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня отмены временного ограничения личного приёма граждан, установленного пунктом 1.9 раздела II приложения 1 к указу Губернатора Орловской области от 3 апреля 2020 года

№ 156 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Орловской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».
4. Контроль исполнения данного распоряжения  оставляю за собой.
Заместитель главы Администрации

             Знаменского района                                                                    А.А. Басов

                                                                                                                                                                           Приложение 1

                   к распоряжению  Администрации

                                                                     Знаменского района Орловской области

                         от  «28»  декабря 2021 года   №251-р
Г Р А Ф И К

    выездного приёма граждан Главой Знаменского района Орловской области, заместителем главы Администрации
Знаменского района  Орловской области в сельских  поселениях  Знаменского района Орловской области на  2022 год
	№

п/п
	Ф.И.О

руководителя
	Должность
	январь

28
	февраль

25
	март

25
	апрель

29
	май

27
	июнь

24
	июль

29
	август

26
	сентябрь

30
	октябрь

28
	ноябрь

25
	декабрь

23

	1
	Семочкин

Сергей Викторович
	Глава Знаменского района
	Пешко-во
	Локно
	Жди-мир

	Гнез-дилово
	Сели-хово

	Узкое
	Коптево
	Крас-никово
	Вороши-лово
	Мымрино
	Пешко-во
	Локно

	2
	Басов Александр Анатольевич
	Заместитель главы администрации Знаменского района
	Узкое
	Коптево
	Крас-никово
	Вороши-лово
	Мым-рино
	Пешко-во
	Локно
	Жди-мир
	Селихово
	Гнез-дилово
	Узкое
	Коптево

Приложение 2

                   к распоряжению  Администрации

                                                                     Знаменского района Орловской области

                         от  «28»  декабря 2021 года   №251-р
Г Р А Ф И К
приёма граждан Главой Знаменского района Орловской области,

заместителем главы  администрации Знаменского района Орловской области

	Семочкин Сергей Викторович
Глава Знаменского района Орловской области
	Каждую пятницу

с 10.00 до 12.00 часов

	Басов Александр Анатольевич
Заместитель главы  администрации Знаменского района Орловской области
	Каждый вторник

с 10.00 до 12.00 часов